Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

i 1 s e dgena 1) jem

ey B il it

T US5m S

U als o e S il 3 oo S Jle ol

TN EN s P O N TR RE T g EN) S JaSa g eae

(= U s o i Sl S

Ja s jlamy -ommem BV N Sty SIS I Sy B

€ 65 e (e ke S 23 s dgana 1 e

2 I (e el S S0 w3 gana 1) e

W3 31 S S S el

ton s e oy ol S S

SR ) o o sene S S an e 25enn 35yl K e

= et 55 sl K Jle plas

S W3 e K SHu S o els

§ 25 I e G S 3 25ana 1) 0

Answers Choice

A e ol
e Sy
(e (i 38

e (2 e

150 053 S g3 Sl
TP S)

WA S e
152 do

Jisy
Jaly
RVY

Sy

Ay b g 5
o
Kaa

Giso o)

&

EE]
1
Lo

Ay ) sl
s
[CI3)

oS

Uaye
& g
w5
EEICN]

3, dw
5o Ja
S5t
35,

Jdadia

oz

8

= o gl
itd

s A

Gxa pea
(53 yus 3 gana
BLCISTYE
e cpall daes

S5 dw
Soah S dk

% .
J))lj\l)
50 A%

1910«
1911.
1912-
1913«

UomP» DUOW P UOUP UOWr UOWP 0U0UP 00Wr UOWP DOWP 00UP U0WP U0Wr U0Wr DOmP 00w
o %
\



16

17

18

19

20

o el I8 gSd ali gl iy S peld
oS e e S U5 s i S e g e

Seoha @l e e oS "y i

------ S o ln eSS Ha oS dSa g mae

€ L€ LS 0 SIS (S50 (S 5 (S (e "S5 o K ol

A 35 ) i
B. z!

D. Gl malla

A gl
B. A<

D. J>

A. 1965¢
B. 1966+

D. 1971.
A

B. mal
C. ~Ala

A sy
B. )5

D. a4 23



